ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫТАЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.10.2023 г.  № 612
       г. Пыталово
О внесении изменений в Порядок разработки

и реализации муниципальных программ

муниципального образования «Пыталовский
район» на очередной финансовый год и плановый

период, утверждённый постановлением

Администрации Пыталовского района

от 08.07.2015 № 374
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Псковской области от 02.03.2023 N 2354-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Пыталовский район», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Пыталовского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Пыталовский район», Администрация Пыталовского района постановляет:

1.Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пыталовский район» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Администрации Пыталовского района от 08.07.2015 № 374 следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту постановления «Об утверждении  порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пыталовский район» на очередной финансовый год и плановый период, утверждённого постановлением Администрации Пыталовского района от 08.07.2015 слово «район», в соответствующем падеже заменить словом «округ»,  в соответствующем падеже.
1.2. По тексту постановления  «Об утверждении  порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пыталовский район» на очередной финансовый год и плановый период, утверждённого постановлением Администрации Пыталовского района от 08.07.2015 название «Комитет по экономике и финансам» заменить на название «Отдел по экономическому, инвестиционному развитию, сельскому хозяйству и природным ресурсам».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Пыталовский район» - http://pytalovo.reg60.ru/.
Глава Пыталовского района                                                      В.М. Кондратьева